
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11616/

Código da publicação: 11616

Data da emissão do comprovante: 18/08/2025 05:30:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo/Ano: 31/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2023 00:00:00 ATA PE 11 2023 - GUSTAVO NICOLINO Baixar

22/05/2023 00:00:00 ATA PE 11 2023 - DENTAL PRIME Baixar

22/05/2023 00:00:00 ATA PE 11 2023 - DENTAL CONCEITO Baixar

22/05/2023 00:00:00 ATA PE 11 2023 - CIRURGICA UNIÃO Baixar

21/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 11 2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11616/paquisicao-de-materiais-odontologicosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80614e5943b0bfbdf04c1efbb637600f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfb666693dce3fc1771a695ad54e7820.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b72651c690c43ed77ae56c7906502650.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d2d0a32178f2ccb58e46458b56bb8c4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/383975d74d562850e56c4a8bc780ba4f.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/02/2023 00:00:00 RELATORIO DOS VENCEDORES Baixar

23/02/2023 00:00:00 RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 11 2023 Baixar

23/02/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PE 11 2023 Baixar

10/02/2023 00:00:00 aviso de licitação PE 11 2023 Baixar

10/02/2023 00:00:00 EDITAL PE 11 2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/744af75ef7b62e89b06a7b8f4fb0880b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/213a9964efca4b42b39a90b65ac8ca55.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ac75ef44d81e22fd5fedbd99a6f2d81.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28cae44e257944e77496eb0ed27272d1.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae35b6ee722b9cb97764b1eeabbcadf8.pdf

